DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS PARA
CRIANÇAS: PERCEPÇÕES DE ESTUDANTES DE PEDAGOGIA de autoria de NATÁLIA
RAMPELOTTO SANTI, LUCIANA BAGOLIN ZAMBON, ANDRESSA FERRAZ DA SILVA, foi
publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59575

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59575